
ZARZĄDZENIE Nr 114
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 27 września 2011r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w obwodach  głosowania  utworzonych  
w kraju,  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego  
w  Rzeczypospolitej  Polskiej  (M.  P.  Nr  30,  poz.  345),  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Ryn 
zarządza, co następuje:

§ 1

W § 1 zarządzenia Nr 109 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 19 września 2011r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych wprowadzam następujące zmiany:

1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej 
1) Nr 1 w Rynie – Panią Bożenę Biziewską
2) Nr 3 w Szymonce – Pana Aleksandra Bogdana Szczepańskiego 
3) Nr 5 w Skopie – Panią Katarzynę Czarniewską 

2. Powołuję do składu Obwodowej Komisji Wyborczej:
                1) Nr 1 w Rynie  -  Pana Zbigniewa Biziewskiego
                2) Nr 3 w Szymonce – Panią Bożenę Denko
                3) Nr 5 w Skopach -  Panią Marlenę Piątek.

§ 2

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


